
 

Yapılandırma rekoru: 46 milyar
Maliye Bakanı Naci Ağbal, borç yapılandırmasına başvuran kişi sayısının 5,3 milyon kişiyiMaliye Bakanı Naci Ağbal, borç yapılandırmasına başvuran kişi sayısının 5,3 milyon kişiyi
bulduğunu söyledi. Yapılandırılan borç tutarının 46 milyar liraya çıktığını belirten Ağbal, “Bubulduğunu söyledi. Yapılandırılan borç tutarının 46 milyar liraya çıktığını belirten Ağbal, “Bu
bir rekor” dedi.bir rekor” dedi.
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Maliye Bakanı Naci Ağbal, bazı alacakların yeniden yapılandırılmasına ilişkin son rakamları
açıkladı. Katıldığı bir televizyonunda konuşan Ağbal, başvuru süresinin vatandaşlardan gelen
yoğun talep nedeniyle 25 Kasım'a kadar uzatıldığını hatırlattı. Şu ana kadar yaklaşık 5,3 milyon
başvuru aldıklarını belirten Ağbal, “Yeniden yapılandırılan tutarın 46 milyar liraya ulaştığını
aktardı. Ağbal, “Bu bir rekor. En son 2011 yılında yapılan yeniden yapılandırma yasasında
başvuruların sonunda elde edilen rakam 39 milyar liraydı. Bugün itibariyle 46 milyar liralık bir
başvuruyu almış olduk” dedi.

BEDELLİ ASKERLİK İÇİN ÇALIŞMA VAR MI?

Maliye Bakanı Naci Ağbal, bedelli askerlikle ilgili bir çalışmanın olup olmadığı yönündeki soruya
ise “Şu anda bedelli askerlikle ilgili bir çalışmamız yok” cevabı verdi. “Acaba Türkiye bir
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ise “Şu anda bedelli askerlikle ilgili bir çalışmamız yok” cevabı verdi. “Acaba Türkiye bir
ekonomik krize girer mi?” endişelerinin bulunduğunun hatırlatılması üzerine de Ağbal, “Kimse
böyle bir beklenti ve senaryo üretmesin, Türkiye herhangi bir ekonomik krize girme durumu
olmayan bir ülke” dedi.

FETÖ'NÜN 4 BİN 300 KURUMU KAPATILDI

FETÖ'ye yönelik yürütülen operasyonlar sonucunda şimdiye kadar 4 bin 300 civarında
kurumun kapatıldığını da belirten Ağbal, "4 binin üzerinde binaya el kondu. Bu binalarda
paralar ele geçirildi. Yaklaşık 400 milyon liranın üzerinde de bir nakit söz konusu" dedi.

 



#Naci Ağbal#Naci Ağbal #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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